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Gnocchi
GNOCCHI

Sosy
KETCHUP

Ryby
OKOŃ MORSKI

Zestawy Obiadowe
KLUSKI ŚLĄSKIE Z ZESTAWEM
SURÓWEK

Deser
NALEŚNIKI

Napoje Bezalkoholowe
PEPSI

Gyros
ŻYROSKOPY

Makaron
SPAGHETTI SOS BOLOŃSKI SER
(MIĘSNY)

ZUPY
FASOLOWA

Dinner Favourites
KOTLET SCHABOWY PANIEROWANY

Picked for You
ROSÓŁ Z MAKARONEM

Dodatki / Sides
KAPUSTA ZASMAŻANA

Flour Dishes
PIEROGI RUSKIE Z CEBULKĄ

Mieszane Specjalności
KEBAB

Placki, Pierogi
PLACKI ZIEMNIACZANE (4 SZT.)

Dania Z Wieprzowiny I
Drobiu
WĄTRÓBKA DROBIOWA Z CEBULKĄ

Pierogi/Kluski/Pyzy
PYZY FASZEROWANE MIĘSEM, ZESTAW
SURÓWEK

Sosy I Surówki
ŚMIETANA LUB SOS CZOSNKOWY

Dania Rybne
DORSZ FILET PANIEROWANY

MIRUNA FILET PANIEROWANY

Pierogi
PIEROGI PRUSKIE Z CEBULKĄ

KLUSKI ŚLĄSKIE

Placki Ziemniaczane
PLACKI ZIEMNIACZANE 4 SZT.
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PLACEK ZIEMNIACZANY 'SŁONECZNY'

Dumplings And Pancakes
PYZY FASZEROWANE MIĘSEM

NALEŚNIKI Z TWAROGIEM (3 SZT.)

Ingredientes Utilizados
ZIEMNIAKI

MIĘSO WIEPRZOWE

Dodatki (Sides)
ZIEMNIAKI I ZESTAW SURÓWEK

ZIEMNIAKI, ZESTAW SURÓWEK

Zupy (Soups)
BARSZCZ UKRAIŃSKI 500ML

ROSÓŁ Z MAKARONEM 500ML

Naleśniki
NALEŚNIKI Z TWAROGIEM 3 SZT

NALEŚNIKI Z SEREM, PIECZARKAMI,
SOS CZOSNKOWY, KETCHUP

NALEŚNIKI Z TWAROGIEM (ŚMIETANA,
NATURALNA POLEWA OWOCOWA)

Tego Typu Dania Są
Serwowane
SCHAB

ZUPA

PIZZA

Zupy
ZUPA JARZYNOWA

ZUPA OGÓRKOWA

ZUPA POMIDOROWA

ŻUREK Z KIEŁBASĄ I JAJKIEM

KAPUŚNIAK Z KISZONEJ KAPUSTY

Drugie Dania
STEK Z CEBULKĄ (RUMSZTYK)

PIECZON Z KARKÓWKI W SOSIE

GOLONKA Z WODY BEZ KOŚCI OK. 250G

SCHAB PO PIRACKU (BOCZEK
WĘDZONY, CEBULA, SER, SOS)

SCHAB FIRMOWY PANIEROWANY

Dodatki
FRYTKI LUB ZIEMNIAKI I
ZESTAW SURÓWEK

SOS PIECZENIOWY

KASZA I ZESTAW SURÓWEK

ZESTAW SUROWEK

FRYTKI LUB ZIEMNIAKI Z ZESTAWEM
SURÓWEK

ZIEMNIAKI Z ZESTAWEM SURÓWEK

Dania Mięsne
KOTLET PO PIRACKU

PIECZONKA Z KARKÓWKI W SOSIE

STEK Z CEBULKĄ (RUM SZTYK)

ZRAZ ZAWIJANY ZE SCHABU

GULASZ WIEPRZOWY Z SZYNKI

KLOPŚIKI W SOSIE KOPERKOWYM

GYROS KEBAB DROBIOWY

Karta dań Euro 2002



Dania Główne (Main
Dishes)
KOTLET SCHABOWY PANIEROWANY (4
DUŻE KLUCHY), ZIEMNIAKI

SCHAB FIRMOWY "PANZEROTTO"

SPAGHETTI SOS BOLOŃSKI Z SEREM
400G

GYROS KEBAB DROBIOWY (ZIEMNIAKI,
MUSZTARDA, CHRZAN)

GOLONKA Z WODY BEZ KOŚCI OK.
130G, KAPUSTA ZASMAŻANA

KLOPISKI W SOSIE KOPERKOWYM

GULASZ WIEPRZOWY Z SZYNKI, KASZA I
ZESTAW SURÓWEK

PIEROGI RUSKIE Z CEBULKĄ 8 SZT.

Dania Główne
FILET DROBIOWY PANIEROWANY

PIECZEŃ Z KARKÓWKI W SOSIE

KASZANKA Z ZESTAWEM SURÓWEK

ZRAZ ZAWIJANY ZE SCHABU (BOCZEK
WĘDZONY, CEBULA, OGÓREK, SOS)

SCHAB FIRMOWY "PANZEROTTO" (SER,
PIECZARKI, SOS CZOSNKOWY,
KETCHUP)

GULASZ WIEPRZOWY Z SZYNKI 300G

STEK Z CEBULKĄ (RUMŚTYK)

PLACEK ZIEMNIACZANY "SŁONECZNY"

PIEROGI RUSKIE Z CEBULKĄ 8 SZT

KOTLETY PO PIRACKU (ŚMIETANA,
NATURALNA POLEWA OWOCOWA)

Euro 2002
Żeromskiego 3, Dziwnow, Poland

Wykonane z Karta

Godziny otwarcia:
poniedziałek 12:30-17:00
Wtorek 12:30-17:00
Środa 12:30-17:00
czwartek 12:30-17:00
piątek 12:30-17:00
sobota 12:30-17:00
niedziela 12:30-17:00
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